
 
 

 

 

 

MODICA, 19/11/2024 
 

 

OGGETTO: Nomina commissione per valutazione istanze per prestazione d’opera modello                                   

viventeA.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando  inerente l’individuazione di personale cui conferire un contratto di prestazione 

d’opera come modello vivente; 

Vista la necessità di nominare una commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 
 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per la procedura in premessa, 

che risulta così costituita: 

 

Di Gabriele Epifania Presidente (Collaboratrice del Dirigente) 

Floridia Grazia D.S.G.A  

Marta Iabichella                               AA                                                                                                                      con la funzione di segretario verbalizzante 

Pardo Alida Docente di pittura 

Schillaci Piero Docente di scultura 

 
La Commissione giudicatrice si riunirà giovedì 21 novembre 2024 alle ore 8:30 presso il Liceo Scientifico 

–                                      Piazza Baden Powell. 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 




		2024-11-19T09:25:41+0100
	Steve Mike Rosario Palumbo Piccionello




